PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2011

№ 42-па
Об установлении коэффициента

особенностей работ для определения

величины месячной тарифной ставки

рабочего первого разряда

в муниципальном унитарном

предприятии «Управление городского хозяйства»
На основании части 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях поддержания социальной стабильности, привлечения и закрепления квалифицированной рабочей силы в сфере коммунального тепло-, водоснабжения и водоотведения, руководствуясь результатами экспертизы Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросу формирования тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2011 год в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях:
1. Установить для работников муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» при расчете месячной тарифной ставки рабочего первого разряда коэффициент особенностей работ в размере 1,098.
2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Управление городского хозяйства» обеспечить оплату труда работников в соответствии с квалификацией, сложностью выполняемой работы, количеством и качеством затраченного труда.
3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (Непочатов С.В) опубликовать постановление
в
печатном   средстве   массовой  информации «Официальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.
И.о. Главы города                                                         Н. В. Кравченко